TỜ TRÌNH

V/v: Xin thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật, bản vẽ thiết kế và dự toán

Công trình: Trường THCS Hoằng Kim

Hạng mục: Lắp đặt hệ thống phòng cháy chữa cháy nhà lớp học 8 phòng

 và các công trình phụ trợ

Kính gửi: Phòng kinh tế và hạ tầng huyện Hoằng Hóa.

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 06 năm 2014; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của

Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

Phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công trình xây

dựng;

Căn cứ hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình do

Công ty TNHH thương mại xây dựng và PCCC Thủ Đô lập.

Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim đề nghị phòng kinh tế và hạ tầng huyện

Hoằng Hóa thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật, bản vẽ thiết kế và dự toán công

trình với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Trường THCS Hoằng Kim

- Hạng mục: Lắp đặt hệ thống phòng cháy chữa cháy nhà lớp học 8 phòng

và các công trình phụ trợ

2. Loại, cấp, quy mô công trình: Cấp III

3. Tên chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim

4. Đơn vị TVTK: Công ty TNHH thương mại xây dựng và PCCC Thủ Đô

5. Địa điểm xây dựng: Xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

6. Tổng mức đầu tư làm tròn: 499.980.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín

mươi chín triệu chín trăm tám mươi nghìn đồng - Dự toán chi tiết kèm theo).

+ Chi phí xây dựng 333.107.147 đồng

+ Chi phí thiết bị 100.308.511 đồng

+ Chi phí quản lý dự án   14.935.504 đồng

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng   42.854.422 đồng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND             Hoằng Kim, ngày      tháng 4 năm 2023

+ Chi phí khác    8.774.674 đồng

7. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp

khác.

Nay Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim lập tờ trình đề nghị phòng kinh tế và

hạ tầng huyện Hoằng Hoá thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật, bản vẽ thiết kế và

dự toán công trình để Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim có cơ sở ra quyết định phê

duyệt dự toán và triển khai các bước tiếp theo.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

                 Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-05T10:20:58+0700

		2023-04-05T10:22:34+0700

		2023-04-05T10:23:00+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-05T10:23:52+0700